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Gewicht: -gr.allg. Toleranzen nach:

-

Name

Fehling

Name EDV Nr.: AenderungZust. Datum

Gepr.

--

1 Bl.

Blatt

Datum
Bearb.

Werkstoff: 

Maßstab: 

(Fertigmaß ohne Zuschlag)

Bedienansicht

246

Montageansicht

Gehäusemaß

14
6

246

43

3

M1:2

1

2 4

4 1 IMM Unterschale Erweiterung2 038-203-05-01 ABS -
3 1 IMM Video Modul komplett 038-204-00-00-00 - - -
2 1 Oberschale 038-104-E3-01 ABS - -
1 1 Oberschale 038-001-00-01-04 ABS - -

POS Stck. BEZEICHNUNG NORM/ZCHG.-NR/BESTELL-NR. MATERIAL ABMESSUNG BEMERKUNG Fert.

mit Hörerschnur

5

62 69 69
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